Sancta aute bñtrix soroz eoz cu bñs
sibz teispo et iohanne lenauit
corpa eoz de aine et sepeliuit ea i saxo
philippi quarto halm augusti. **D**ix aute
postqua frīb; sepultura; impendisset
tenta est a quoda lucrecio noie t au;
nollet accede ad sacrificia magne dyane

fecit ea; lucrecio in carcere mancipare. Et po
 hoc fecit ea; p̄focari nocte a seruis suis et
 et sic tradidit sp̄m. Sepulta q̄est a venabi
 li lucema in saxo philippi & **leō m**

Hodie quoq; b̄ti felix romane sedis
 epi celebrat natalis qui sedit in
 ep̄atu anno onno mensib; trib; duob;
 dieb; hic ducto in ciuitatē corona m̄n
 passq; est ibi capite truncato & m̄rio
 coronato est quarto idq; nonēbris. **F**em
 raptus; corp; ei; ap̄sb̄is sepultū est i
 basilica qua; ip̄e āstruxat; roia aurelia
 xv kaln decembris m̄liario sc̄do. Cuius
 natalicia celebrat; q̄rto kaln augusti
 ad laude; & gla; nois sui usq; in p̄nte;

Die & fulgebit; nisi **Laud a Om̄s sc̄i cu t**
 & boms iustoz exaltabit; ciuitas et **Cap**
 in p̄dicōe impioz erit; laudatō i b̄ndicōe
 iustozū exaltabit; ciuitas. **I**ustoz am̄e
 a sc̄i p̄fidē **Quid ut s. Marthe & In vitat Re**
 go v̄gini an **Quā pulchra p̄totū d̄ v̄ n̄ m̄re**

der s. Marthe

Bata martha soror lazari & **leō p̄ma**
 marie magdalene ex nobili p̄ge
 me orta fuit sapiens & l̄ris erudita
 ab infancia d̄m dilexit; et uigo p̄ malit
 & cū crescente m̄io fidelū creuit; et

crudelitas iudeorum et cum sancto mariano episcopo
ipsum lazarus et maria et alii plurimi mar-
thae filia; puenerunt. Erat autem ibi rupa ibi
draco magnus grossior boue qui multos ho-
mines et peccora deuorauit et naves sub-
uertit. **¶** Diffusa est gratia **leo scd**. **A**d locum beatae
marthae rogata puenit et hodie; iam ome-
dente; respexit. Ruc proiecta super eum aqua
benedicta cum signo crucis immobile; cingulo
suo ligauit et transfigi applo; parauit.
Hunc ergo locum; beata martha octo annis
inhabitauit ibique; radicibus; herbis aridis
et pomis agrestibus; solus; utens et uigi-
lis et orationibus; deo humiliter cencies in die
et cencies in nocte genua flectebat et
gentiles uobis et miraculis dutebat.
Semel dum; apud rodani predicaret
quidam; aqua; tiliensis submersa est que
ipsum resuscitauit. **leo m**. **G**ande tri-
ginta quibus; annis in hemo sic courisset
ante annis; morte sua; puidit et pilli;
fabricata anno etatis sue septuagesimo
quinto exspirauit. **A**ppuit autem; sancto fron-
tino episcopo infra missarum sollempnia in
lecta epistola ut exsequis marthae ad-
esset. **¶** Qui statim captus spiritu exequas

celebrauit. In te a epō probāndone ewā
 gl̄a excitato repulit se ex eq̄ms b̄te mar
 the cui; dno ih̄u xpō inter fuisse. Et amu
 lo aureo et errothecis ibi in testimoniu
 relictis m̄cio reportauit. **Laudan** Vidi
 speciosa: & Pulchra facie. **oro** **O**mp̄s sep
 uerne cui; filius sumpta carne pro no
 bis in debte marthe v̄gms hospitati
 dignatq; est p̄ra q̄s vt ei; p̄ns m̄tis &
 p̄reib; que illu; placide suscepit in tris
 ate m̄fcoꝝditer suscipi meam in celis

Abdon et Seme Sap et cet̄a om̄a de m̄tib; q̄
 de H. Abdon
 et Seme

Quis qui seis tuus abdonet. **Q**uicquid
 sement ad h̄a; gl̄am ueniedi copio
 sus, minus gr̄e stulisti da famul̄ tuus
 suos uena; p̄toꝝ cot̄ sc̄oꝝ tuoꝝ in teo
 dentib; m̄tis ab om̄ib; meam aduſitatib;
 libari. **D**nm̄ nostru; ih̄m̄ **leo prima**

Florib; illis orta tempestate sub decio
 cesare multi xp̄ianoꝝū necati sunt. **D**oz
 corpa abdon et semne tūc sepeluerunt

Qui tenti sunt ad decio cesare i arta cul
 todia m̄sih̄i sūt; uicti cathemis. **P**ost hec
 duciq; reuerso roma seq; duru; b̄uſsimos
 m̄tes abdon et semne cathemis obligatos
 ad sp̄otaculu; romanoꝝū. **D**em̄de cui;

lacificare nolent ydolis iussit ut feros & leo-
nes fortes parati. **Absterget deus lco n**
Alia autem die venientes ministri micia
uerunt decio quia vni et leones in
cauis mortui sunt. Decio uero irato precepit
ualeiano profecto ut si deos non adoraret
feras morsibus tradent. **I**ntroducti autem
sani in specu ualeriam nude corpe tunc
induti corpe christi dicit ualeianus dimittat
tunc leones duo et uel quatuor. **Q**uicquid
dimissi fuissent uenit ante eos rugientes
et proiecerunt se ante pedes sanorum nec re-
cedentes sed magis custodiebant eos **lcom**
Valerio igitur ita repleto iussit gladios
toros introduci ut eos mitterent.
Qui cum percussissent eos ligauit pedes
eorum exussit ualeriam et traxerunt iacta
ueruntque eos ante simulachrum solis. **E**t iac-
uerunt ibi in obprobrium christianorum tribus diebus.
Post triduum autem uenit quidam quoniam noie
sub dyacono qui manebat iuxta amphitheatrum
et collegit corpora sanorum et recon-
didit in archa plumbea in domo sua quato
habet augustinus uolunt ad tempus con-
statim regis christiani **Laudan Omis**
sci tunc **Cap de miris** **et ob a Carmicu oruris**

Germani ep̄i Loti cur̄s de fessoro ⁊ pont. **lco**
 Germanus ḡne nobili anthihodori nato
 in francia lris erudito roma p̄uicit
 ibiq; tantū dignitatis acceperit ut ad
 gallias tociū burgūdie ducatu obtinet
 itaq; milicie intento anthihodos in gres-
 so ad quāda; p̄icu paduira com̄ feraz
 capita suspendebat. Quā sc̄us amator
 eiusde; orbis ep̄o radicito ex st̄re p̄auit
 et obussit ne scandalu; foret xp̄ians
 in futurū. P̄nde germanus motus uole-
 bat occide ep̄m quē subito in viru;
 altum mutauit et cū ibi amator ī clei-
 cu; insurauit. **lge sue bone lco sc̄da.**

Portio autē amatore ep̄o ḡmani
 locu; ei; ep̄o ordmatur. sc̄us igr̄
 ep̄o germanus usq; ad t̄m̄ uite sue p̄-
 dece; et nouē annos corp̄ suū afflige-
 bat ut nūquā panē frumeti nō comu;
 nō oleu; nec legumē nec sal pro sapore
 gustaret. Tantū; in die pasche ⁊ natis
 d̄ni om̄iū semel ⁊ limphatu; m̄ms
 bibebat semp̄ usq; ad uespa; ieiunauit
 dem̄de panē; ordeaceu; phimpfit q̄
 cu; ip̄e excussit moluit et coxit. Semp̄
 orans et gemens nūquā vestem rato

calicis vario cingulū soluebat & **E**cce sac
Qum uo bñs germanoq semo et labore
esset in fectus almo defente in gualia
iuit et uicinis palaciu; regis subult eū
ai; sochs in uitaui. Qui pro reuencia hos
pitis omcū uitalu; mactauit. Facta at
cena iubet bñs germanoq cot ossa sup pel
lez ipiq uitali ponat. Et orone fca uitalo
surrexit et omedit. Mane aute; fco ad
pallaciu iuit. Pbi suo asello moriebat
et psto equo asellu; suu; suscitauit. Sic
quada; nocte uigilans demones ad me
sa; sedentes in forma hūana hospiciū
demoma esse oprobauit. Sic ecia tres
mortuos suscitauit. Moritū suā ecia ipse
pduxit. Et epato suū anno tricesimo ad
xpm migravit. **V**icula s. petri cap p
tro qdē seruabat **pot' s. i festo eius ad etua;**
ymg Ja bone pastor & sit timentat & in ome
tra; an **Quē dicunt Re ibide** **O**ratio
Qus qui bñm petri aplm a uiculis
absolutu; illelu; abire fecisti nōz
qs ab solue uicula petro; et omia mala
anobis ppiciato exclude. **D**nm nostrū
Istud festū mchoro nro cū r' lomb; celebrat
et cant' in foma us s. petre amas me. **Amur**

Vicula s. petri

Rege aprouū dñm **P** Venite **I**ni n̄ an̄ **I**n plateis
 po **P** Helionat̄ ā **A**ut petro **P** **B**ndica; **f**ie m̄
 n̄us ip̄o festi **a**n̄ **P**etro ap̄ls dixit palitico
 enea sanet te dñs ih̄c x̄pc surge et sterneti
 qui d̄m̄io surrexit et om̄s qui coidebant
 suer̄si sunt ad dñm **P** **E**tractavit **a**n̄ **f**actū
 est rot̄ q̄da; discipula noie tabita plena opi
 b; h̄pms et elemosims morēt miserūt autez
 discip̄li ad petru rogantes ne pigritis ve
 nite x̄lq; nos **P** **O**m̄s gentes **a**n̄ **A**duerente
 petro arcū steterūt illuz om̄s coidue flentes
 et ostendētes tunicas et vestes quas facie
 bat illis totas **P** **E**raudi de de p̄ca ā **P**do
 nens petro genia sua orauit et cōsul̄ ad
 corp̄ dixit tabita surge at illa ap̄uit oculos
 et viso petro cesedit dans illi manū exerit
 ea; et saūs ac coiduis assignauit oua **P** **E**
 audi de or̄ ā **S**ornelio centurio **P** **C**onstitobm̄
Apiens petro os suū **P** dñs reḡ exul **a**n̄
Adhuc loq̄nte **P** dñs reḡ ualcani **H**as in an̄
fie m̄ us festi sup̄ **C**onstitues eos p̄ncipes
Sollem̄p̄ne h̄o diei obseruācia; **l**eo **p**ma
Sartib; et sup̄sticōmb; gentiliuz; in
 religione xp̄iana; om̄itans suscepit ecclia;
 dei et sicut et alia multa que ad huc ecclia
 ascries analib; legunt̄ in sexta **E**t sicut

renuabilia bonorū gesta dū legunt recte
gradientibz pieq; conuētibz profunt ad
edificacōm ita dampnabilia prauorū
fca corq; pena errantibz prouenit ad
correctione; **R** Solue iubente deo tra; po
tre tathenas Qui facis ut patoant celestia
regnabitis. Quod cuiq; ligauis sup tra; erit
ligatu et in celis et qd cuiq; soluis sup tra; erit
solutu et in celis Qui facis **leo scda**...

Erat igit eloqns filia leoncij sophiste
athenensis noie eudoxia uxor theo
dosi uimoris qua athenis constantinopoli
tans eps fecit xpiana. Hanc theodosius
ad iherosolimā destinauit ibiq; a quoda;
iudeo ferreas tathenas quibz petrus
abhode in carce erat comto qd mune
ad eptā est. Has tathenas eudoxia filia
theodosii ab eudoxia mite suscipiens roma
nis muerit mētibz. Narrat itaq; romano
pontifici sicut de thesauro sibi ab ihero
solimis allato. Ecclia tanto mumerē tanto
noī & grua edificatur et die primo in ca
pite caleday; sextidū ad honorez bñ pet
consecrat. **R** Qui regni clauēs et curā tōdit
oculis qui cali traq; petro omisit habenas
Pt telerat claus et solua omela ligatis

Post hoc predictae cathene ab iherosolymis
 allatae ad digna in loco reponuntur. Et ea
 dem die amantur; ab omni populo salutantur. Et eadē
 ecclesia vocat ad sanctum petrum; ad concilia
 Ibiq; sextilib; calendis fit stacio aplice
 processions aplice ecclie; nō solum; romane
 ecclesie hanc diē honorare constituit. Et cōib;
 ecclis ubiq; terrarū orbe constitutis dms lau
 dib; et hymnis conabile esse instituit. **Sicq;**
 illa antiqua sup̄ hōc in nouā xpīam no
 mīs et bti petri translata est. **glam. Et Pe**
tre amas. Te dñi. Tu es petrus et sup̄ hanc
petrā edī ecclīe meā. Laudā Petre amas
Dñs reg. cū. Cap. angl. dñi asstit. et de
distibeditate; a. Quodcuq; liga. Omnia ut
q. in festo ipis cū orōe s. Gode; die. in firmā
Dec. est. vā frāntas. Justorū me. orō.
Ratna nos dñe mīm tuorū coronale
 titat: que et fidei nre pbeat. v. t. mēta
 cotutur; et multiplici nos suffragia o
 letur. **P. dñm. Ad curli; a. cap. sca. ut. i. festo**
ipis et orō ut sup̄. Si autē hoc festū in dñca;
euient. ut cū in lomb; celebrari. Legr. sup̄. sapta
ad. in. leones et omel. iustit. ihs. discumben. ut.
s. in octū aptorū cū vltis. lens. Dymō. petre
Et diligis. Surge. petre. Tu es. pe. R.

Dne situ **T**u es pastor **S**olue uibetes **D**e
regis **P**etre amas **E**t ianthe nethal cu ps
ut sup suo ordme legant laud et cursu; ut in
festo ipis **Q**uñ us a iurauit dñs e e cap ut in
festo ymng iam bone pastor v dedisti he an
Isti se vi **D**ro ut supra **S**teffam **p**e cap

*inueni
3. elephane*

Deus qui nos bñ steffam miris **H**onore
Datq; pontificis annua sollempnitate
lettificas excede ppicio ut aug natalicia
colimo de eiusde; ecia; protectione gau
deamus **D**ñm **Q**u uital **R**egē m m dñm
In legem tūe **l**eo prima

Tempib; ualeciam et gallien multi
xpianorū cruciabant dederūt autē
tales lege ut quicūq; diuulgass; xpian
facultates ei; accipet et honoraret a pi
cipe **T**unc steffan; collecto clero suo sic
alloquit frēs et similitones audistis pcep
ta pncipu; dyabolica ut si quis xpian
diuulgato fuit apagamo omne; facul
tate; ei; accipiat **I**ste cognouit **l**eo scda

Tos itaq; frēs respicite facultates tre
nas ut regni celeste et em accipia
tis **D**emens autē quidā tribun; nome
nemesio cū filia sua lucilla que aptis

oculis nō videbat lūmē ad b̄m steffanū ut
 baptizarent ad eo. Quib; baptizato filia
 vili; recepit. Baptizati sunt ergo pro
 misseu seruis nūmo sexaginta duo in illu
 miacōe lucille. Ab eode; die multi cepit
 occurrē b̄o stephano ex gentib; ut bap
 tizarent. Tunc b̄tus steffano eps cepit
 missas et p̄scriptas m̄m celebrare. **Rm**

Valerianus autē misit **leo** **Stola** iocū
 exercitū; militū; et tenuit b̄m
 steffanū ep̄m et cū eo multos clericos
 et p̄b̄os ac dyaconas. Dixitq; ad eu. Tu
 es qui rem publicā suā homib; malis et
 pplm̄ euertis. **Rndit** b̄tus steffano. Ego q̄
 de; nō euertō; moneo ne peant cū; dra
 bulo metm̄. Valerianus iracundia plēnū
 dixit. **Modo** tu peas ut alij viuant. **Nullo**
 ergo exercitū; militū; p̄cepit ut decolla
 rent. Et du; missas celebrass; b̄tus steffa
 no in cymtio sc̄o lucie sic in sede sua
 decollatū; est sub die q̄rto nonas augusti.
Corona aurea **Laud** an. **Quime** ofessū; **cap**
Qustodiuit eu; dñs ab inimicis et a se
 ductorib; tutauit illū; Et certanē
 forte dedit illi ut vincēt et sciret qm̄
 om̄i potencior est sapia. **Q**ustū; ut palma

A dicitur de **D**iduo sup **I**n uicōe sc̄i steph̄i
In hoc festo sc̄m chor̄ **I**nm̄ de solo steph̄o agit
et cap̄ om̄a rot̄ in festo sp̄s; de plur̄; ita pa
gendi ad us̄ cap̄ **S**ancti ludibria et cōbā
cepti sunt in sup̄ et tomacula et carcēs la
pidati sunt in occisione gladij mortui
sunt **I**n cantu **S**̄c̄i Joh̄s ym̄g Rex gl̄se
Iusti autē **an̄** **O**stendit sc̄is gamaliel p̄sbi;
luciano sacerdoti tres kalatos aureos rotis re
fertos et quartū argētū creoo pleni et
h̄n̄s rotas loculi est sc̄i steph̄i q̄ solget nobis
coronari m̄ro **oro** **O**eus qui es sc̄oꝝ
tuorū splendor mirabil̄ quiq; hodiernadie
corpa sc̄oꝝ tuorū steph̄i nichodem̄ gama
lielis atq; abibe gl̄sa in uicōe reuelat̄
ti da nobis met̄na leticia de eorū societate
gaudere **I**n autē de sc̄o steph̄o solo agit
O anobis q̄s d̄ne im̄itai **H**ec orō ē d̄m̄da
quā eio gl̄sa; in uicōm celebram̄ qui
nouit̄ ecia; p̄ccōrib; exorare d̄m̄ n̄m̄
Et cantū illo orō d̄ **I**n uicōe adozem̄ regē
maḡni d̄m̄ **Q**ui in sc̄is suis semp̄ ē mirabil̄
Venite **I**n i n̄c̄ an̄ **L**uciano venābili p̄sbi
quiescēt̄ in frato suo de reuelacōe sc̄arū re